
 
 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Коммунарская средняя 

общеобразовательная школа №3» 

 

П Р И К А З 

 

01.09.2020г.                                                         №131-ОД  

г. Коммунар 

 

 

О плане-графике прохождения аттестации педагогических работников в 

2020-2021 учебном году 

 

 
 В соответствии с п.п. 1,2,3 ст.49 Федерального закона «Об образовании в Российской 

Федерации» от 29.12.2012 г.№273-ФЗ 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1.Утвердить график прохождения аттестации педагогических работников в целях 

установления квалификационной категории и соответствия занимаемой должности на 

2020-2021 учебный год (приложение1). 

 

2. Разместить график прохождения аттестации педагогических работников в целях 

установления квалификационной категории на 2020-2021 учебный год на 

информационном стенде в учительской и на официальном сайте школы. 

 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на Павлову И.М., заместителя 

директора по УМР. 

 

 

Директор школы                                                 Шагай Л.А. 

 

 

С приказом ознакомлена  

                                          «____» ___________ 2020г _______________ /Павлова И.М./  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение к приказу 

от 01.09. 2020г №131-ОД 

ГРАФИК 

прохождения аттестации педагогических работников 

 в 2020-2021 учебном году  

 
№ 

п/п 

ФИО 

З
а

н
и

м
а

ем
а

я
 

д
о

л
ж

н
о

ст
ь

 

Д
о

л
ж

н
о

ст
ь

, 
п

о
 

к
о

т
о

р
о

й
 б

у
д
у

т
 

п
р

о
х

о
д

и
т
ь

 

а
т
т
ес

т
а

ц
и

ю
 

Уровень 

аттестации 

О
р

и
ен

т
и

р
о

в
о
ч

н
а

я
 д

а
т
а

 

а
т
т
ес

т
а

ц
и

и
 

 

О
зн

а
к

о
м

л
ен

ы
 

в
ы

сш
а

я
 

к
а

т
е
г
о

р
и

я
 

п
е
р

в
а

я
  

к
а

т
е
г
о

р
и

я
 

С
З

Д
 

1 Антоневич 

Н.А. 

учитель 

начальных 

классов 

учитель  +  октябрь-

ноябрь 
 

2 Васильева 

Н.А. 

учитель 

физической 

культуры 

педагог 

дополнительного 

образования 

  + август  

3 Горюшина 

И.В. 

учитель 

математики 

учитель +   октябрь-

ноябрь 
 

педагог 

дополнительного 

образования 

  + август  

4 Дворецкая 

М.А. 

преподаватель-

организатор 

ОБЖ 

педагог 

дополнительного 

образования 

  + август  

5 Елоевич 

Н.Т. 

учитель 

математики 

педагог 

дополнительного 

образования 

  + август  

6 Ельцова 

Е.В. 

учитель 

начальных 

классов 

учитель  +  декабрь-

январь 
 

7 Емельянова 

Л.Н. 

зам. дир.по УВР учитель   + август-

сентябрь 
 

8 Казимиренок 

Е.А. 

зам. директора 

по ВР 

учитель   + август-

сентябрь 
 

9 Ковалев 

В.А. 

учитель истории 

и 

обществознания 

учитель   + октябрь-

ноябрь 
 

педагог 

дополнительного 

образования 

  + август  

10 Коньшина 

Е.Н. 

учитель 

начальных 

классов 

учитель  +  октябрь-

ноябрь 
 

11 Кортышко 

Е.Н. 

учитель 

начальных 

классов 

социальный 

педагог 
  + август  

учитель  +  ноябрь  
12 Лазукова 

Д.Л. 

учитель русского 

языка и 

литературы 

педагог 

дополнительного 

образования 

  + август  

13 Лиске И.Н. заместитель 

директора по 

АХР 

заместитель 

директора 
  + ноябрь  

14 Мельникова 

Е.Н. 

учитель 

английского 

языка 

учитель  +  октябрь-

ноябрь 
 



15 Поплавская 

Н.А. 

воспитатель ГПД педагог 

дополнительного 

образования 

  + август  

16 Рогожина 

Г.С. 

учитель 

английского 

языка 

педагог 

дополнительного 

образования 

  + август  

17 Селезнева 

О.В. 

учитель ИЗО и 

технологии 

учитель +   ноябрь-

декабрь 
 

18 Симонова 

А.П 

учитель химии и 

биологии 

учитель +   февраль-

март 
 

19 Слесарская 

Ю.А. 

учитель 

английского 

языка 

учитель  +  ноябрь  

социальный 

педагог 

социальный 

педагог 
  + август  

20 Соколова 

Е.А. 

учитель-логопед педагог 

дополнительного 

образования 

  + август  

21 Фигловская 

О.В. 

учитель 

начальных 

классов 

учитель  +  декабрь-

январь 
 

22 Филиппова 

Н.А. 

учитель 

начальных 

классов 

учитель  +  декабрь-

январь 
 

23 Фролова 

Т.Н. 

учитель 

математики 

учитель +   ноябрь  
педагог 

дополнительного 

образования 

  + август  

24 Хлебородова 

А.А. 

учитель 

начальных 

классов 

учитель   + октябрь-

ноябрь 
 

25 Шагай Л.А. директор/учитель 

истории и 

обществознания 

учитель   + август  

26 Ямщикова 

И.В. 

учитель 

английского 

языка 

учитель  +  ноябрь-

декабрь 
 

    4 9 18   

 

 
 

 

 

 


		2021-06-21T16:04:24+0300
	МБОУ "Коммунарская СОШ № 3"
	Я являюсь автором этого документа




